2023 年 9 月吉日

お客様各位

〒959-1286

新潟県燕市小関 657 番地

TEL：0256-63-6031

FAX：0256-63-6053

「SK・PV 架台 ボルト一体型」廃番製品のご案内

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

この度、新製品「SK 架台 重ね式折版 AL」・「PV 架台 重ね式折版 AL M8×25」の発売

に伴い、下記の製品を廃番とさせて頂く事となりましたのでお知らせいたします。

何卒ご理解頂けますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

●廃番対象製品

・SK 架台 ボルト一体型 88 折版

・SK 架台 ボルト一体型 150 折版

・SK 架台 ボルト一体型 S60 折版

・PV 架台 ボルト一体型 88 折版 M8×25

・PV 架台 ボルト一体型 150 折版 M8×25

・PV 架台 ボルト一体型 S60 折版 M8×25

●廃番時期

在庫無くなり次第、順次廃番とさせて頂きます。

※概ね、年内を予定しております。

●後継品

・SK 架台 架台重ね式折版 AL

・PV 架台 重ね式折版 AL M8×25

【対応屋根形状】重ね式折版（88 タイプ・150 タイプ・S60 タイプ）

●変更点

・本体の材質が高耐食鋼板からアルミニウムへ変更となります。

・ボルトが一体ではなくなったため、別途ルーフボルトをご用意する必要があります。

・その他ご不明な点につきましては、担当営業までお問い合わせ下さい。

以上